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OD PONEDELJKA, 8. 7.

OD ČETRTKA, 11. 7.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 5. 7.–6. 7. PONEDELJEK–SOBOTA, 8. 7.–13. 7.PETEK–SOBOTA, 5. 7.–6. 7. PONEDELJEK
PIŠČANČJI FILE

4,99

-28%
za kg samo 6,99

ČEVAPČIČI
1100 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

4,08/kg

za kos samo

4,49

PONEDELJEK SOBOTA, 8. 7.–13. 7.PONEDELJEK
BBQ

ČEVAPČIČI/UŠTIPCI
s sirom in hamburško slanino,
480 g

3,49

-41%
za kos samo 5,99

7,27/kg

V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENE
V SLOVENIJI!

SADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.0,69

-53%
za kg samo 1,49

BANANE

za garnituro

9,99

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA

8. 7.

POSTELJNA 
GARNITURA

BLUE MOTION / UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKA MAJICA
BLUE MOTION / UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKA MAJICA

za zavoj

7,99
2,66/kos 

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

2,39

-38%
za kg samo 3,89

Več na strani 2 »

Več na strani 34 »

Več na strani 31 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  4 .  7.  2 0 2 4 .

PETEK–SOBOTA,
5. 7.–6. 7.

SAMO TA
VIKEND

V SLOVENIJI!
NAJCENE

SOBOTA,

SAMO TA
VIKEND

V SLOVENIJI!
VIKEND
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P E T E K- S O B O TA ,  5. 7.-6. 7.

na voljo

od JULIJA

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V juliju zato ne zamudite 
rogljička s pistacijevim 
nadevom in posipom.  

LE GUSTO

AJVAR
nepekoči,
680 g

GRAJSKA SALAMA
100 g

1,59

-46%
za kos samo 2,99

15,90/kg

MILFINA

MOCARELA V REZINAH
250 g

1,69

-34%
za kos samo 2,59

6,76/kg

BANANE

0,69

-53%
za kg samo 1,49

PIŠČANČJA POSEBNA 
SALAMA
narezek,
200 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

4,95/kg

MILFINAMILFINA

1,79

-14%
za kos samo 2,09

2,63/kg

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM NADEVOM 
IN LEŠNIKOVIM POSIPOM
75 g

za kos

0,99
13,20/kg

nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 

PISTACIJEVIM NADEVOM 
IN LEŠNIKOVIM POSIPOM
PISTACIJEVIM NADEVOM 
IN LEŠNIKOVIM POSIPOM
PISTACIJEVIM NADEVOM 

75 g

BIO NATURA

BIO KORENJE
1 kg1 kg

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

HOFER | 2
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ANTON

ČEVAPČIČI ANTON
480 g

3,99

-19%
za kos samo 4,97

8,31/kg

MILFINA

KAJMAK
250 g

1,59

-20%
za kos samo 1,99

6,36/kg

BBQ

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

PIŠČANČJI FILE

4,99

-28%
za kg samo 6,99

SUHA DOMAČA KLOBASA
200 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

9,95/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE 
MLETO MESO
500 g

2,99

-26%
za kos samo 4,09

5,98/kg

JERUZALEM ORMOŽ

ŠTAJERČAN
kakovostno vino 
ZGP, polsuho, 
Štajerska 
Slovenija,
1 l

2,69

-29%
za kos samo 3,79

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PIŠČANČJI FILE

BBQ

TUNIN STEAK
200 g

3,49

-11%
za kos samo 3,96

17,45/kg

PIŠČANČJE KRAČE

1,49

-25%
za kos samo 1,99

2,98/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  5. 7.-6. 7.

SNACK FUN

ČIPS ALL NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• paprika ali
• blag čili ali
• slani
130 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

7,62/kg

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

0,35

-44%
za kos samo 0,63

4,12/kg

HELL

HELL ENERGY A.I.
250 ml

OKUS TRADICIJE

HOT DOG ŠTRUČKA
s perutninsko hrenovko in nadevom 
ketchup-gorčica,
100 g

0,49

-50%
za kos samo 0,99

4,90/kg

KINDER

KINDER PINGUI
30 g

0,43

-12%
za kos samo 0,49

14,33/kg

LJUBLJANSKE MLEKARNE

LONČEK PLANICA
400 ml

2,19

-42%
za kos samo 3,79

5,48/l

FINEST BAKERY

PIŠKOTI S KREMNIM 
NADEVOM
• Speed ali
• Disco ali
• Kokos
162-150 g

0,99

-33%
za zavoj samo 1,49

6,11/6,60/kg

SCHWARZKOPF

ŠAMPON SCHAUMA
400 ml

2,29

-32%
za kos samo 3,39

5,73/l

KINDER PINGUI
30 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI S KREMNIM 

250 ml

0,59

-25%
za kos samo 0,79

2,36/l

LJUBLJANSKE MLEKARNE

LONČEK PLANICALONČEK PLANICA
400 ml

SCHWARZKOPF

ŠAMPON SCHAUMA

paprika ali
blag čili ali

• Speed ali
• Disco ali
• Kokos
162-150 g

HOFER | 4
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ČEVAPČIČI
1100 g

GOOD CHOICE

FRANCOSKA SOLATA
400 g

0,99

-37%
za kos samo 1,59

2,48/kg

PERUTNINA PTUJ

OGNJENE 
PERUTNIČKE
800 g

PIVKA

PIŠČANČJE MLETO MESO
400 g

ČEVAPČIČIČEVAPČIČI
1100 g

PERUTNIČKE

WONNEMEYER

BIO HUMUS
175 g

0,99

-41%
za kos samo 1,69

5,66/kg

PIVSKI STEAK
• stegno ali
• pleče

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

7,49

LE ZA
KRATEK

ČAS

4,08/kg

za kos samo

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,61/kg

za kos samo

5,29

ORADA ADRIATIC

SARDINE
očiščene in brez glave,
400 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

4,98/kg

za kos samo

1,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

7,23/kg

za kos samo

2,89

ANTON

KLOBASA ZA ŽAR
pikantna,
450 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

10,87/kg

za kos samo

4,89

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 7.-13. 7.

MILFINA

KISLA SMETANA
12 % m. m.,
180 g

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

0,99

-28%
za kos samo 1,39

3,30/kg

RIO MARE

TUNINA V OLJČNEM OLJU
4 x 80 g

5,49

-35%
za zavoj samo 8,45

17,16/kg

BACKBOX

ŽOGICA
luženo pekovsko pecivo,
85 g

0,19

-51%
za kos samo 0,39

2,24/kg

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA
200 g

1,29

-53%
za kos samo 2,79

6,45/kg

KISLA SMETANA

0,39

-18%
za kos samo 0,48

2,17/kg

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g

0,39

-33%
za kos samo 0,59

2,60/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost M,
10 kosov

MILFINA

TRAJNA SMETANA ZA STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

1,99

-39%
za kos samo 3,29

3,98/l

velikost M,
10 kosov

MILFINA

JOGOBELLA

1,69

-15%
za kos samo 1,99

� 17/kos

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA
200 g

1,29

-53%
za kos samo

6,45/kg

HOFER | 6
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BBQ

ČEVAPČIČI/
UŠTIPCI
s sirom in hamburško 
slanino,
480 g

3,49

-41%
za kos samo 5,99

7,27/kg

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

0,79

-36%
za kos samo 1,25

4,79/kg

BBQ

PIŠČANČJI 
MINI FILE
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,99

-34%
za kos samo 4,59

5,98/kg

BBQ

PURANJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g

1,99

-42%
za kos samo 3,49

4,98/kg

MILFINA

SIR ROBLEK
300 g

2,49

-37%
za kos samo 3,99

8,30/kg

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI
s kožo,
480 g

2,39

-31%
za kos samo 3,49

4,98/kg

BBQ

ČEVAPČIČI/ČEVAPČIČI/
UŠTIPCIUŠTIPCI
s sirom in hamburško 
slanino,

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

2,79

-28%
za kos samo 3,89

7,97/kg

GOURMET

MLETA KAVA
200 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

6,45/kg

HOFER | 7
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-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 7.-13. 7.

HARIBO

GUMIJEVI BONBONI
Mini mix,
425 g

LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

MAXIM 
MANDELJ
4 x 100 ml

3,69

-50%
za zavoj samo 7,39

9,23/l

MUCCI

PREMIUM 
SLADOLED SWIRL
• tiramisu ali
• banana split ali
• lešnik ali
• exotic
900 ml

1,79

-48%
za zavoj samo 3,49

1,99/l

GRANDESSA

PROTEINSKA 
KREMA VIKI DUO
brez glutena,
250 g

2,69

-29%
za kos samo 3,79

10,76/kg

GOOD CHOICE

SVEŽE PECIVO
• Sacher rezina ali 
• Oreo rezina
360 g/330 g

2,69

-40%
za zavoj samo 4,49

6,33/kg

360 g/330 g

PROTEINSKA 
KREMA VIKI DUO

GRANDESSA

KORNETI NICA
• jagoda-vanilja-čokolada ali
• pistacija-lešnik-piškotek
6 x 120 ml

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

2,76/l

2,99

-36%
za kos samo 4,69

8,31/9,06/kg

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

CHOCEUR

ČOKOLADNE PALČKE
• z mlečno kremo in keksom ali
• s hrustljavim polnilom ali
• z mlečno kremo
200 g

z mlečno kremo

CHOCEUR

BELA 
ČOKOLADA
več vrst,
200 g

1,59

-11%
za kos samo 1,79

7,95/kg

ČEŠNJE
razred I

4,49

-33%
za kg samo 6,79

FINEST BAKERY

PIŠKOTI ZA ZAJTRK
160 g

0,79

-33%
za zavoj samo 1,19

4,94/kg

160 g160 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

6,45/kg

DANONE

NAPITEK ACTIMEL
• jagoda ali
• sadni mix
10 x 100 g

CHOCEUR

ČOKOLADNE PALČKE
• z mlečno kremo in keksom ali

s hrustljavim polnilom ali

CHOCEURCHOCEUR

BELA BELA 
ČOKOLADAČOKOLADA

10 x 100 g

2,99

-36%
za zavoj samo 4,69

GOURMET

SLOVENSKE 
PREMIUM 
BOROVNICE
125 g

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

11,12/kg

BRESKVE,
razred I,
1 kg

1,49

-40%
za zavoj samo 2,49

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 7.-13. 7.

BIO NATURA

BIO 
EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO 
OLJE
500 ml

DOMAČA 
SALAMA
400 g

2,99

-40%
za kos samo 4,99

7,48/kg

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI SIR BRIE
• navaden ali
• z jogurtom
200 g

1,29

-27%
za kos samo 1,79

6,45/kg

MAMA

INSTANT REZANCI
• riževi ali
• polnozrnati
225 g

SNACK FUN

MEŠANI 
OREŠČKI
• praženi in soljeni ali
• praženi in nesoljeni
150 g

1,59

-40%
za kos samo 2,69

10,60/kg

polnozrnatipolnozrnati
225 g

1,79

-35%
za kos samo 2,79

7,96/kg

MILFINA

SKUTA
35 % m. m., 
500 g

1,99

-20%
za kos samo 2,49

3,98/kg

5,99

-40%
za kos samo 9,99

11,98/l

MILFINA

SIR 
EMENTALEC
iz pasteriziranega 
mleka,
400 g

2,49

-26%
za kos samo 3,39

6,23/kg

GOOD CHOICE

AZIJSKI CURRY
več vrst,
400 g

1,99

-42%
za kos samo 3,49

4,98/kg

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

CUCINA NOBILE

TORTELONI/NJOKI
več vrst,
500/250 g

TORTELONI/NJOKI
več vrst,
500/250 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC FILEJI DIVJEGA LOSOSA
2 x 125 g

1,99

-50%
za zavoj samo 3,99

7,96/kg

MILSANI

MLEKO BREZ LAKTOZE
3,5 % m. m.,
1 l

0,79

-36%
za kos samo 1,25

TORTELONI/NJOKI
več vrst,
500/250 g

MLEKO BREZ LAKTOZE
3,5 % m. m.,
1 l

-36%

0,69

-30%
za kos samo 0,99

1,38/2,76/kg

2 x 125 g

za zavoj

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,79

-27%
za kos samo 1,09

3,95/kg

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

2,39

-38%
za kg samo 3,89

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
MLADI 
KROMPIR
2 kg

1,69

-29%
za zavoj samo 2,39

0,85/kg

ŠAMPINJONI
500 g

1,19

-25%
za zavoj samo 1,59

2,38/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 7.-13. 7.

A.LE COQ

KOKTAJL
• Sex on the beach ali
• Pina Colada ali
• Orange Spritz ali
• Mojito
alk. 4,7 % vol.,
0,33 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• s papriko ali
• slani
100 g

0,99

-37%
za kos samo 1,59

9,90/kg

RED BULL

RED BULL
• Regular ali
• Sugarfree ali
• Zero
0,25 l

TUBORG

SVETLO 
PIVO
alk. 4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

3,39

-14%
za zavoj samo 3,95

1,70/l

Sex on the beach ali
Pina Colada ali
Orange Spritz ali

0,99

-16%
za kos samo 1,19

3� /l

0,99

-31%
za kos samo 1,45

3,96/l

s papriko ali

SNACK FUN

MEŠANICA 
OREŠČKOV 
PIVSKI MIKS
150 g

1,49

-31%
za kos samo 2,19

9,93/kg

MEŠANICA 
OREŠČKOV 
PIVSKI MIKS

-
za kos

COCA-COLA

ZERO/ 
SPRITE/ 
FANTA
1,5 l

0,99

-37%
za kos samo 1,59

� 66/l

KARLSKRONE

BREZALKOHOLNO PIVO
0,5 l

0,29

-12%
za kos samo 0,33

� 58/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

HOFER | 12
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TANDIL

VREČKE ZA 
ZAMRZOVANJE
• izjemno trpežne
• s poljem za napise
1/3/6 l

0,89

-40%
za zavoj samo 1,49

FINISH

DETERGENT ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
650 ml

5,99

-14%
za kos samo 6,99

9,22/l

LACURA

NEGA ZA OBRAZ ANTI AGE Q10
s koencimom Q10 in hialuronsko kislino, učinek 
glajenja gub, za kožo po 35. letu
• dnevna krema z ZF 15 ali
• nočna krema ali
• intenzivni serum ali
• krema za okoli oči
50/30/15 ml

OLJNE LUČKE
5 kosov

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

LIQUAIR

TEKOČI 
OSVEŽILEC 
ZRAKA
75 ml

0,99

-50%
za kos samo 1,99

13,20/l

glajenja gub, za kožo po 35. letu
 ali

krema za okoli oči

1,29

-43%
za kos samo 2,29

25,80/43� /86� /l

ROMEO

BRIKETI ZA PSE
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran ali
• brez žit
2 kg

4,49

-50%
za zavoj samo 8,99

2,25/kg

BRIKETI ZA PSE
piščanec in losos ali
piščanec in puran ali

za zavoj

SHAH PREMIUM

HRANA ZA MAČKE
205 g

0,49

-50%
za kos samo 0,99

2,39/kg

0,49

-50
za kos

KOKETT

TOALETNI PAPIR Z VONJEM 
KAMILICE
3-slojni,
10 x 150 lističev

2,39

-22%
za zavoj samo 3,09

� 24/rolo

LIQUAIR

TEKOČI 
OSVEŽILEC 

10 x 150 lističev10 x 150 lističev

-
za zavoj
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V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  8. 7.-13. 7.

za kg

0,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI MLADI 
KROMPIR

DATLJEV PARADIŽNIK
razred I,
500 g

za zavoj

1,69
3,38/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
KUMARE

za kg

1,29

500 g

za kg

2,29

NEKTARINE
razred I

AVOKADO
dozorjen, 
2 kosa

za zavoj

2,19
1,10/kos

za kg

1,79

BIO NATURA

BIO BANANE
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NIZKE CENE,

VELIKI PRIHRANKI!NIZKE NIZKE 

LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

2,39

-38%
za kg samo 3,89

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI MLADI 
KROMPIR
2 kg

1,69

-29%
za zavoj samo 2,39

0,85/kg

ŠAMPINJONI
500 g

1,19

-25%
za zavoj samo 1,59

2,38/kg

ČEŠNJE
razred I

4,49

-33%
za kg samo 6,79

GOURMET

SLOVENSKE PREMIUM 
BOROVNICE
125 g

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

11,12/kg

BRESKVE,
razred I,
1 kg

1,49

-40%
za zavoj samo 2,49
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OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

OKUS TRADICIJE

KAJZERICA
65 g

ŠE IZBOLJŠANA 
RECEPTURA

OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ KVASA S SEMENI
400 g

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

BACKBOX

TOSKANSKI KRUH
360 g

PONOSNI NA KAKOVOST
NAŠIH PEKOVSKIH IZDELKOV

OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

400 g

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

KAJZERICA
65 g

RECEPTURA
OKUS TRADICIJE

KORUZNA ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

za kos

0,19
2,92/kg

za kos

0,89
8,90/kg

za kos

1,65
4,13/kg

za kos

1,69
4,23/kg

za kos

1,69
4,23/kg

za kos

1,75
4,38/kg

za kos

1,99
5,53/kg

za kos

1,69
3,38/kg

za kos

2,39
5,98/kg

STALNA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17

si_2024_28_wop_00_16-17.indd   16 27. 06. 2024   10:19:36



OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutinega nadeva,
250 g

S SKUTO 
SLOVENSKEGA 
IZVORA

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega nadeva, s slovenskimi 
jabolki,
240 g

S 56 % JABOLČNEGA 
NADEVA; S 
SLOVENSKIMI 
JABOLKI

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

ROČNO PLETENA

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana, s sirom slovenskega porekla,
85 g

S SIROM 
SLOVENSKEGA 
IZVORA

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

FRANCOSKI ROGLJIČEKFRANCOSKI ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

za kos

2,59
10,79/kg

za kos

2,59
10,36/kg

za kos

0,73
8,59/kg

za kos

0,85
10,63/kg

za kos

0,63
7,41/kg
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ZA VSAKO PRILOŽNOST
KAKOVOST, PRIMERNA

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• limona
200 g200 g

HUMUSOV NAMAZ
JUST VEG!

SOJINI KOŠČKI
• Beefy ali
• Chicky
250 g

SOJINI KOŠČKI

• Chicky
250 g

PRIMANA

VEGANSKI ZELENJAVNI NAMAZ
• s papriko ali
• z bučkami ali
• z jajčevci
170/180 g

JUST VEG!

VEGANSKI SIRNI NADOMESTEK
• v kosu ali
• rezine ali
• riban
150/100 g

za kos

2,29
9,16/kg

za kos

1,89
9,45/kg

za kos

2,39
15,93/23,90/kg

za kos

2,49
13,83/14,65/kg

JUST VEG!

ČIČERIKINI FALAFLI
• z zelišči ali
• začinjeni
240 g

za kos

2,49
10,38/kg

NATUR AKTIV

BIO LEDENI ČAJ
• granatno jabolko ali
• limona
0,5 l

za kos

0,89
1,78/l

STALNA PO N U D B A
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PRIPRAVITE SI VEGI BURGER
UGODNO IN SLASTNO:

JUST VEG!

VEGANSKI 
PIKNIK
• burger ali
• strips ali
• mleta masa
300/200 g

mleta masa

OKUS TRADICIJE

HAMBURGER BOMBETA
s sezamovim posipom,
90 g

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I,
850 g
razred I,
850 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

od 8. 7. do 13. 7.

za kos

0,79

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
RUMENA ČEBULA
2 kg

od 8. 7. do 13. 7.

za zavoj

1,99
1,00/kg

s sezamovim posipom,
90 g

od 8. 7. do 13. 7.

za zavoj

2,49
2,93/kg

za kos

2,49
11,32/12,45/kg

za kos

0,44
4,89/kg

BBQ

OMAKA ZA ŽAR
• BBQ ali
• česen ali
• curry ali
• jogurt z zelišči
300 ml

za kos

1,29
4,30/l
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IN PRISTNEGA OKUSA
KOMBINACIJA KAKOVOSTI 

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI RIBJI FILEJI
več vrst,
400 g

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• Korzika ali
• Toskana ali
• s poprom
250 g

GOLDEN SEAFOOD

PATAGONSKI LIGNJI
• očiščeni ali
• celi
500 g500 g

za kos

5,99
11,98/kg

za zavoj

3,99
9,98/kg

za kos

6,69
26,76/kg

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• naravne ali
• z zelišči ali
• thai curry
250 g/225 g

KOZICE
naravne ali
z zelišči ali
thai curry

250 g/225 g

za zavoj

4,69
18,76/20,84/kg

ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

za kos

7,99
11,10/kg

ALMARE

ORADA
720 g

za kos

7,99
11,10/kg

720 g

STALNA PO N U D B A
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PRIPRAVITE SI RIBJI BURGER
SVEŽINA MORJA:

GOURMET

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

AMERICAN

HAMBURGER KRUHKI
300 g

SOLATNI MIX
125 g

od 8. 7. do 13. 7.

za zavoj

0,99
7,92/kg

BIO NATURA

BIO ČEBULA
1 kg

od 8. 7. do 13. 7.

za zavoj

2,19

za kos

7,49
24,97/kg

za zavoj

1,09
3,63/kg

LE GUSTO

TATARSKA 
OMAKA
165 g

za kos

1,09
6,61/kg
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SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

SNACK FUN

FLIPS Z ARAŠIDI
130 g

SNACK FUN

HRUSTLJAVI PRIGRIZEK
• paradižnik-origano ali
• poper-rožmarin ali
• sir 
150 g

SNACK FUN

MINI POPEČENI KRUHKI
• paradižnik-origano ali
• česen ali
• slani 
250 g

CUCINA NOBILE

TARALLI
• klasični ali
• s čebulo
500 g

SNACK FUN

TORTILLA ČIPS
• klasičen ali
• s sirom
300 g

SNACK FUN

TWISTED STICKS
• s sirom ali
• s soljo
150 g

paradižnik-origano ali

klasičen ali
s sirom

130 g

SLASTNI PRIGRIZKI
ZA PIKNIK, IZLET,
ALI KAR TAKO

iz stalne ponudbe

za kos

0,49
3,77/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,29
8,60/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,37
4,57/kg

iz stalne ponudbe

za kos

2,29
9,16/kg

iz stalne ponudbe

za kos

2,19
4,38/kg

paradižnik-origano ali
poper-rožmarin ali

iz stalne ponudbe

za kos

1,59
10,60/kg
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BERGKÖNIG

IKONIK PALE ALE
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

UNION / LAŠKO

MALT ANANAS/
RADLER GRENIVKA
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

BERGKÖNIG

PIVO PRVA RUNDA 
GREEN GOLD
alk. 4 % vol.,
0,5 l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO OREL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

SVETLO PIVO OREL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l
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SVETLO PIVO SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

IKONIK PALE ALE

PIVO PRVA RUNDA 
GREEN GOLD

alk. 0,00 % vol.,
RADLER GRENIVKA

iz stalne ponudbe

za kos

0,89
1,78/l

iz stalne ponudbe

za kos

2,19
4,38/l

iz stalne ponudbe

za zavoj

4,69
1,56/l

iz stalne ponudbe

za zavoj

4,69
1,56/l

iz sezonske ponudbe

za kos

0,89
1,78/l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,

iz stalne ponudbe

za kos

0,75
2,27/l
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PREŠANA 
MESNATA 
SLANINA
• klasična ali
• s posipom popra

za kg

9,99

ZNIŽUJEMO CENE!

MONINI

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

za kos

7,99
15,98/l

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE 
AL BRONZE
250 g

KREPKO

KEFIR 
KREPKI 
SUHEC
1,5 % m. m.,
750 g

za kos

1,99
2,65/kg

MAMLJIVI ZALOGAJI, 
KI POTEŠIJO RAZNOLIKE OKUSE

za kos

0,79
3,16/kg

MAGGI

INSTANT 
REZANCI 
V LONČKU
• piščanec po 

azijsko ali
• piščanec s 

sezamom ali
• teriyaki
63-75 g

za kos

1,29
17,20/20,48/kg

MAGGI

INSTANT 
REZANCI 
V VREČKI
• piščanec ali
• govedina ali
• zelenjava
59,2 g

za kos

0,59
9,97/kg

MAGGI

OMAKA ZA 
KUHANJE
• sladki čili ali
• teriyaki ali
• nasi goreng
225 g

MAGGI

PASTA ZA 
KUHANJE
• tikka masala ali
• teriyaki ali
• pad thai
65 g

za kos

2,79
12,40/kg

za kos

1,29
19,85/kg

ASIA GREEN GARDEN

REZANCI MIE
• klasični ali
• polnozrnati
250 g

klasični ali
polnozrnati

za zavoj

0,99
3,96/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 7.
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741124
  Maggi rezanci 

(AT-izdelek)

NI V SISTEMU 
slike imamo

74125
  Maggi omake

(AT-izdelek)

NI V SISTEMU 
slike imamo

74123
  Maggi testenine

(AT-izdelek)

NI V SISTEMU 
slike nimamo

74127
Maggi rezanci v lončku

(AT-izdelek)

NI V SISTEMU 
slike imamo

DELAMARIS

RIBJA SOLATA
• orada
170 g

za kos

2,69
15,82/kg

DELAMARIS

RIBJA SOLATA
• losos
170 g

za kos

2,69
15,82/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO 
IZOLA BRAND
5 x 125 g

za zavoj

5,69
9,10/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO 
PROVENCALE
3 x 125 g

za zavoj

3,79
10,11/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO 
WEEKEND
5 x 125 g

za zavoj

5,99
9,58/kg

DELAMARIS

TUNINA SOLATA
• Mexicana
170 g

za kos

2,49
14,65/kg

DELAMARIS

TUNINA SOLATA
• Active
170 g

za kos

2,49
14,65/kg

DELAMARIS

TUNINA SOLATA
• Garden
170 g

za kos

2,49
14,65/kg

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo kljub 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
KOT 69 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE! MILFINA

PUSTA SKUTA
5 % m. m.,
500 g

CENA 8. 4. 2023 za kos 2,49

AKTUALNA CENA

2,19
za kos

4,38/kg
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SNACK FUN

SLANI 
PRIGRIZEK
100 g

za kos

0,99
9,90/kg

ČIPS CHAZZ
• karamelizirana 

čebula ali
• smetana in čebula ali
• kebab
90 g

smetana in čebula ali

MONTE / ZOTT

MONTE MIX
• Barbie ali
• Hot Wheels
125 g

za kos

0,89
7,12/kg

DR. OETKER

LOVE IT! RASTLINSKI 
PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• zdrob
180 g

za kos

1,49
8,28/kg

FINEST BAKERY

MINI VAFLJI
• navadni ali
• čokoladni
200/155 g

za zavoj

2,99
14,95/19,29/kg

7 DAYS

ROGLJIČEK
kakav-vanilja,
80 g

za kos

0,79
9,88/kg

za kos

1,99
22,11/kg

KRAŠ

VAFLJI FRONDI
• s kakavovim ali
• z limoninim polnilom
250 g

STORCK

BONBONI NIMM2
• Soft Splash ali 
• Summer Hit
300/240 g

za zavoj

1,79
5,97/7,46/kg

BIO NATURA

BIO SADNA REZINA
• mandelj-banana ali
• brusnica-češnja ali
• banana-marakuja

za zavoj

2,49
16,60/kg

za kos

1,69
6,76/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 7.
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NESCAFÉ

INSTANT KAVA
330 g + 66 g

za zavoj

3,89
11,79/kg

za zavoj

6,99
5,68/l

MONTE / ZOTT

MONTE MIX
• Barbie ali
• Hot Wheels
125 g

MUCCI

SLADOLED FAMILY MIX BOX
1230 ml

MUCCI

SLADOLED SENDVIČ
stracciatella,
510 ml

za zavoj

2,39
4,69/l

za zavoj

2,29
8,98/l

MUCCI

SLADOLED NA PALČKI Z 
DVOJNO ČOKOLADO
• mandelj ali
• jagodičevje
3 x 85 ml

DR. OETKER

DESERTNI PRELIV
• čokolada ali
• karamela
200 g

NAŠI SLASTNI OKUSI
RIŠEJO NASMEHE
NAŠI SLASTNI OKUSI BELLA

PRELIV ZA 
SLADOLED
• karamela ali
• čokolada
225 ml

za kos

1,79
� 80/100 ml

za kos

2,39
11,95/kg

MAGNUM

SLADOLED NA PALČKI
• mandelj ali
• bela čokolada
110 ml

za kos

2,19
19,91/l

PEZ

PEZ SLADOLEDNA 
LUČKA
• limona ali
• jagoda
4 x 80 ml

za zavoj

1,79
5,59/l
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RADENSKA

CLASSIC
4 x 1,5 l

za zavoj

2,69
� 45/l

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA BREZ 
SLADKORJA
• jabolko-kivi ali
• lubenica
250 ml

za kos

0,35
1,40/l

GREEN COLA
0,33 l

za kos

0,75
2,27/l

MULTIVITAMINSKA 
PIJAČA
1,5 l

za kos

0,79
� 53/l

MULTIVITAMINSKA MULTIVITAMINSKA IZOTONIČNA 
PIJAČA
• Zala ali
• Sola
0,5 l

za kos

0,63
1,26/l

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
z okusom jabolka,
250 ml

RIVER

COLA
• brez sladkorja, 

z limono ali
• z okusom 

češnje
330 ml

za kos

0,35
1,06/l

ISOSTAR

ŠUMEČE 
TABLETE
• pomaranča ali
• limona ali
• brusnica
120 g

za kos

3,29
27,42/kg

za kos

0,35
1,40/l

TABLETE
• 
• 
• 
120 g

RIO D´ORO

PIJAČA IZ SADNIH SOKOV
• pomaranča ali
• jabolko-češnja
5 x 200 ml

za kos

0,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 7.
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KOKTAJL
alk. 15 % vol.
• Planters Punch ali
• Mai Tai ali
• Sex on the Beach
0,7 l

za kos

5,79
8,27/l

RAZLIČNI OKUSI

POLETNA EKSPLOZIJA
OSVEŽILNIH OKUSOV

RAZLIČNI SADNI OKUSI

BERRY BEACH

LIMES
alk. 10 % vol.
• jagoda ali
• exotic ali
• marelica
0,7 l

za kos

5,79
8,27/l
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GOLDEN BEACH

PINA COLADA
alk. 15 % vol.,
0,7 l

za kos

4,99
7,13/l

MOJITO
alk. 15 % vol.,
0,7 l

za kos

4,99
7,13/l
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738839
Vlažilni robčki

(AT-izdelek)

V SISTEMU 
nimamo slike

za kos

2,49
3,32/l

TANDIL

CITRONSKA 
KISLINA ZA 
ODSTRANJEVANJE 
VODNEGA KAMNA
• učinkovito odstranjuje 

vodni kamen
• univerzalna
750 ml

TANDIL

VLAŽILNI ROBČKI
popolna higiena in 
čistoča doma in na poti,
2 x 50 kosov

4 KOSI

KO DOMA JE UREJENO,
VZDUŠJE JE SPROŠČENO

EXPERTIZ

REGISTRATOR
širina 80 mm

za kos

2,99

HOME CREATION

KOVINSKI REGAL
• za postavitev dekoracije ali rož
• iz prašno barvane kovine
3-letna garancija

za komplet

29,99

3 KOSI

TANDIL ECO

RECIKLIRANE 
VREČKE ZA SMETI
• s potezno vrvico
• posebej trpežne
• 25-litrske ali 35-litrske
30/20 kosov

za zavoj

1,99
� 07/� 10/kos

HOME CREATION

PRIPOMOČKI ZA OBEŠANJE 
PERILA
• krtača za oblačila ali
• vrečka za shranjevanje ščipalk ali
• vrečka za pranje perila ali
• 50 ščipalk ali
• obešalnik za perilo in 12 ščipalk ali
• komplet treh žogic za pranje perila

za kos

2,99
za zavoj

1,69
� 02/kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 7.
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HOME CREATION

SET PLETENIH KOŠAR
lahko jih zložite eno v drugo, 
praktične in vsestranske

AMBIANO

APARAT ZA PEKO 
CHURROSOV
• za pripravo 4 kosov naenkrat 
• samodejno uravnavanje 

temperature
• rotacijski sistem za enakomerno 

pečenje
• moč: ca. 640–760 W
3-letna garancija

AMAROY

KAVNI APARAT
• združljiv s kavnimi kapsulami Nespresso®, 

preprost za uporabo
• možnost izbire med espressom in dolgo kavo 
• količino tekočine lahko prilagodite
• čas segrevanja: ca. 30 sekund
• samodejni izklop
• tlak: maks. 19 bar
• moč: 1.400 W
• prostornina zbiralne posode za vodo: 1 l
• mere: 353 x 114 x 275 mm (D x Š x V)
3-letna garancija

AMBIANO

APARAT ZA PEKO 
CHURROSOV
• za pripravo 4 kosov naenkrat 
• samodejno uravnavanje 

temperature
• rotacijski sistem za enakomerno 

pečenje
• moč: ca. 640–760 W
3-letna garancija

prostornina zbiralne posode za vodo: 1 l

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
• iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik: 70 x 90 cm
• prevleka za odejo: 140 x 200 cm

ROČAJ Z ZAPONKO

HOME CREATION

OBEŠALNIKI

za zavoj

2,49

HERO

HERO

za komplet

1,99

za garnituro

9,99

SET PLETENIH KOŠAR
lahko jih zložite eno v drugo, 

NAJBOLJŠA

za kos 

64,99

za kos

14,99
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MAGINON

ZUNANJA KAMERA S 
FUNKCIJO WLAN
• senzor gibanja
• različne možnosti snemanja: 

fotografiranje, snemanje 
videoposnetkov (polna visoka 
ločljivost), zaporedno fotografiranje, 
zajem posnetkov s časovnimi 
presledki itd.

• vgrajen mikrofon za videoposnetke 
z zvokom

• dnevno snemanje: barvni posnetki, 
doseg do 20 m

• nočno snemanje: črno-beli posnetki, 
doseg do 15 m

• zaščita pred prahom in škropljenjem 
vode po standardu IP54

• zamik pri sprožitvi kamere: 0,4 s
• velik TFT-zaslon s tehnologijo 

IPS in intuitivnim vodenjem po 
nastavitvenih možnostih

• do 6 mesecev delovanja v stanju 
pripravljenosti

• vključno z 32-GB pomnilniško kartico 
microSDHC z adapterjem za kartico 
SD, 8 baterijami AA in nosilcem

3-letna garancija

MASKIRNE ALI 
SIVE BARVE

INFO

S kompaktno zunanjo kamero, odporno proti 
vremenskim vplivom, lahko brez električnega 
priključka neprekinjeno opazujete svoj vrt in dvorišče. 
Ko kamera zazna gibanje, posname fotografi jo ali 
videoposnetek, na katerem sta vidna datum in ura. 
Kamera je idealna tudi za lovce in ljubitelje narave, ki 
želijo opazovati poti in prehranjevanje divjih živali.

MAGINON

ZUNANJA KAMERA S FUNKCIJO WLAN
• senzor gibanja
• različne možnosti snemanja
• vgrajen mikrofon za videoposnetke z zvokom
• dnevno snemanje: barvni posnetki, doseg do 20 m
• nočno snemanje: črno-beli posnetki, doseg do 15 m
• zaščita pred prahom in škropljenjem vode po standardu 

IP54
• do 6 mesecev delovanja v stanju pripravljenosti
• vključno z 32-GB pomnilniško kartico microSDHC z 

adapterjem za kartico SD, 8 baterijami AA in nosilcem
3-letna garancija

PRIROČEN PRENOS SLIK 
IN VIDEOPOSNETKOV S 
KAMERE NA IZBRANO 
MOBILNO NAPRAVO S 
POVEZAVO WLAN

MASKIRNE ALI 
SIVE BARVE

PRIROČEN PRENOS SLIK 

MAGINON

PRENOSNI RADIO/SLUŠALKE
• UKV-radio s PLL-sprejemnikom in pomnilnikom 

za 20 radijskih postaj
• brezžično predvajanje glasbe preko 

bluetootha®
radio:
• razred zaščite IP44: naprava je zaščitena pred 

poškodbami zaradi vdora prahu, vode ipd., ali
slušalke:
• vgrajena zmogljiva baterija omogoča do 35 ur 

predvajanja glasbe
3-letna garancija

za kos

54,99
za kos

54,99

S TRPEŽNIM OHIŠJEM, 
ODPORNIM PROTI UDARCEM, 
ZATO JE PRIMEREN TUDI ZA 
UPORABO NA GRADBIŠČU

za kos

79,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 7.
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HOME CREATION

LED-SVETILKA V OBLIKI 
ŽARNICE
• s poteznim stikalom za vklop/izklop
• dolžina vrvice: ca. 100 cm
• vključno z baterijami

RAZLIČNE BARVE

CASALUX

LED-TRAK S FUNKCIJO RGB
• zatemnilen preko daljinskega upravljalnika
• 8 različnih barv ali prehajanje med barvami
• s funkcijo glasbenega senzorja
• zaščita IP20
• dolžina: 2 m
3-letna garancija

za kos

2,99

AUTO XS

ORGANIZATOR 
ZA HRBTNI DEL 
AVTOSEDEŽA
• idealen za shranjevanje 

različnih predmetov
• s praktičnimi predali
• preprosta in varna pritrditev

za kos

3,99

ACTIVE MED

PRIPOMOČEK ZA VSAK DAN
• škatlica za tablete ali
• odpirač za pokrove ali
• pripomoček za iztis tablet
• itn.

za kos

2,79

LED-SVETILKA V OBLIKI 

s poteznim stikalom za vklop/izklop

LED-TRAK S FUNKCIJO RGB
• zatemnilen preko daljinskega upravljalnika
• 8 različnih barv ali prehajanje med barvami
• s funkcijo glasbenega senzorja
• zaščita IP20
• dolžina: 2 m
3-letna garancija

vključno z baterijami

RAZLIČNE BARVE S FUNKCIJO 
GLASBENEGA 
SENZORJA

PRIPOMOČEK ZA VSAK DAN

pripomoček za iztis tablet
• itn.

za kos

ŠKATLICA ZA
TABLETE

ODPIRAČ ZA
POKROVE

PRIPOMOČEK ZA
IZTIS TABLET

ODPIRAČ ZA
ZAMAŠKE

ODPIRAČ ZA
PLOČEVINKE IN 
KOZARCE

AMBIANO

STOJEČI VENTILATOR
• 3 stopnje hitrosti
• nastavljiv naklon in funkcija obračanja
• nastavljiva višina od 107–125 cm
• premer: 40 cm

za kos

17,99

RAZLIČNE BARVE

ZA BOLJŠE KROŽENJE 
IN PORAZDELITEV 
ZRAKA V PROSTORU

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA

za kos

2,99

nastavljiv naklon in funkcija obračanja

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 7.
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SONČEN POLETNI DAN
NAS VABI NA PLAN

ACTIVE MED

POSEBNI OBLIŽI, 20/10 KOSOV
• za zdravljenje kurjih oči s salicilno 

kislino:  za hitro in neboleče zdravljenje, 
medicinski pripomoček, ali

• proti trdi koži: za glajenje, vlaženje in 
regeneracijo kože, rezultati so vidni po 2 
tednih, kozmetični pripomoček

za zavoj

2,09
� 10/� 21/kos

INFO

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva 
pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili v skladu 
s strogimi smernicami. Active MED – najvišja 
kakovost za vaše dobro počutje!

Prosimo, da natančno upoštevate priložena navodila za 
uporabo in druga varnostna opozorila.

PALOMA

TOALETNI PAPIR EXCLUSIVE
3-slojni,
10 x 150 lističev

za zavoj

2,89
� 29/kos

BLUE MOTION / UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKA MAJICA
vel. 36–46,
2/3 kosi

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NOVITESSE

BRISAČA ZA NA 
PLAŽO ZA 2 OSEBI
vel. 160 x 180 cm

za kos

9,99

JURASSIC WORLD / ARIEL / SPIDERMAN / VAIANA

POLETNI KOMPLET ZA OTROKE/
MALČKE
vel. 98–128

za zavoj

4,49
2,25/kos

razen sivo
meliranega modela:

BLUE MOTION / UP 2 FASHION BASICS

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za zavoj

7,99
2,66/kos

razen sivo

NAS VABI NA PLAN
vel. 98–128

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 7.
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SILK‘N

ČISTILNA KRTAČA ZA OBRAZ 
SILK‘N PURE
• odstrani 6x več ličil kot ročno čiščenje
• 2 načina delovanja
• 2 hitrostni stopnji
• vodotesen
• brez kabla
• do 50 uporab z enim polnjenjem
3-letna garancija

za kos

29,99

AFRODITA

GEL ZA PRHANJE
• Natural vanilla ali
• Orient nights ali
• Men fresh ali 
• Men sport
250 ml

za kos

2,49
9,96/l

TREACLEMOON

GEL ZA PRHANJE
• Brazilian love ali
• My Coconut Island ali
• One Ginger Morning ali
• The honeycomb secret ali
• Wild Cherry magic
500 ml

za kos

3,99
7,98/l

AFRODITA

ŠAMPON ZA LASE IN TELO/
TEKOČE MILO
• šampon za lase čiček ali
• šampon za lase žajbelj in limeta ali
• šampon za lase in telo karite maslo ali
• šampon za lase ricinus ali 
• tekoče milo lemon grass ali 
• tekoče milo za roke coconut
1 l

za kos

2,89

PARODONTAX

ZOBNA KREMA
Ultra Clean,
2 x 75 ml

za kos

8,99
59,93/l

VKLJUČNO S 
STOJALOM ZA 
ŠČETKO ZA ČIŠČENJE 
OBRAZA IN Z 
DVEMA ŠČETKAMA 
(OBIČAJNA IN 
MEHKA)
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ZA SVEŽO JEDAČO
IN OHLAJENO PIJAČO

RAZLIČNE BARVE 
IN VONJI

CROFTON

AZIJSKI KUHINJSKI NOŽ
• nož sashimi: dolžina rezila: 20,2 cm, ali
• nož santoku: dolžina rezila: 17,7 cm, ali
• nož usuba: dolžina rezila: 18 cm

za kos

5,69

NOŽ SANTOKU

NOŽ SASHIMI

NOŽ USUBA

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA
čas gorenja: ca. 40 ur

za kos

2,49

IZOLIRNA TORBA
sprednji žep z zadrgo, držalo za lonček in 
dvojni ročaji, mere: 35 x 24 x 30 cm

za kos

14,99

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

CROFTON

KAVNA KAPSULA ZA 
VEČKRATNO UPORABO
primerna za različne kavne aparate

za komplet

6,99

sprednji žep z zadrgo, držalo za lonček in 
dvojni ročaji, mere: 35 x 24 x 30 cm

14,99

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

NOŽ SASHIMI

RAZLIČNE BARVE 

2,49

HOME CREATION

VRTNI PRT XXL
vel. 140 x 230 cm

za kos

5,99

NOŽ SASHIMI

NOŽ SANTOKU

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

DRŽALA ZA NAMIZNI PRT
sponke, priponke ali magneti

za zavoj

3,99

RAZLIČNI 
MODELI

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠAP O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 7.
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ATROPA LETNA 
TEKOČINA ZA 
VETROBRANSKO 
STEKLO
• odstranjuje ostanke 

insektov, maščob in 
drugih nečistoč za boljši 
pogled skozi vetrobransko 
steklo in varnejšo vožnjo

• ne maši pršilnih šob
• vonj: zeleno jabolko
5 l

za kos

2,49
� 50/l

VSEBINA PLASTENKE 
JE PRIPRAVLJENA ZA 
UPORABO, REDČENJE 
Z VODO NI POTREBNO

LENOR

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• gel Spring, za 60 

pranj, 3 l, ali
• gel Gold Orchid, za 60 

pranj, 3 l, ali
• kapsule Gold Orchid, 

40 kapsul
60/40 pranj

za kos/za zavoj

18,99
� 32 oz. � 47/ pranje

JAR

KAPSULE ZA STROJNO POMIVANJE POSODE
• čistilno sredstvo v tekočini in prahu v eni kapsuli
• hitro se stopi, učinkuje tudi proti trdovratnim madežem in 

pri kratkih ciklih pomivanja
• posodi vrača sijaj ter očisti zamaščen filter pomivalnega stroja, 

predpomivanje ni potrebno
140 kosov

za zavoj

28,99
� 21/kos

ORNEL

MEHČALEC ZA PERILO
s 100% organskimi eteričnimi 
olji, za dolgotrajen vonj in 
svežino, več vrst,
1,6 l oz. za 64 pranj

za kos

3,49
2,18/l

VIOLETA

MEHČALEC ZA PERILO
izdelan v sodelovanju z 
vrhunskimi strokovnjaki za 
parfume in nego perila
• Original ali
• Paradise
900 ml

za kos

2,49
2,77/l

TETA VIOLETA

TEKOČI DETERGENT 
ZA PERILO
• deluje pri ročnem ali strojnem 

pranju perila
• color za barvno perilo ali
• white za belo perilo
3 l oz. 40 pranj

za kos

10,99
3,66/l

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER. LETAK.SI

DETERGENT ZA DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA

gel Spring, za 60 
pranj, 3 l, ali
gel Gold Orchid, za 60 
pranj, 3 l, ali
kapsule Gold Orchid, 

za kos/za zavoj

18,99

LENOR

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• gel Spring, za 60 

pranj, 3 l, ali
• gel Gold Orchid, za 60 

pranj, 3 l, ali
• kapsule Gold Orchid, 

40 kapsul
60/40 pranj

za kos/za zavoj

s 100% organskimi eteričnimi 
olji, za dolgotrajen vonj in 

MEHČALEC ZA PERILO

VETROBRANSKO 

drugih nečistoč za boljši 
pogled skozi vetrobransko 
steklo in varnejšo vožnjo

VSEBINA PLASTENKE 
JE PRIPRAVLJENA ZA 
UPORABO, REDČENJE 
JE PRIPRAVLJENA ZA 
UPORABO, REDČENJE 
JE PRIPRAVLJENA ZA 

Z VODO NI POTREBNO

LAHKO PRELISTATE
NAŠE LETAKE
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NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA
CRANE

KOMPLET ZA HITROSTNI 
BADMINTON
• komplet za otroke ali odrasle
• 2 loparja vključno s 5 perjanicami, 8 stožci 

za označitev igrišča in 1 mehko žogo

za komplet

8,99

CRANE

PRIPOMOČKI ZA POTAPLJANJE
več vrst

za komplet

2,99

OTROCI NASMEJANI,
ŠPORTNO RAZIGRANI

PRIPOMOČKI ZA POTAPLJANJE

ZA OTROKE IN ODRASLE

OBROČKI

PALICE

ŽOGICE

PRIPOMOČKI ZA POTAPLJANJE

ŽIVALI

S PRIROČNO TORBO ZA 
SHRANJEVANJE

EXPERTIZ

BELEŽKA
različni motivi

za kos

3,49

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 7.
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Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Paket vključuje neomejeno količino prenosa podatkov. Po porabljenih 1TB se hitrost zmanjša na 5/2 Mbit/s. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 
skladno s cenikom. Več na www.hot.si. | HoT mobil d.o.o.

NEOMEJEN HoT INTERNET
Za dom ali pisarno. 

17,9917,9917,99
za 30 dni

14,99
za 30 dni

14,99

KALANDIVA
v ca. 12-cm 
loncu, različne 
barve cvetov

za kos

1,99 INFO

Poleti jo lahko postavite tudi na balkon ali teraso.

ADVENTURIDGE

PRIPOMOČEK ZA TABORJENJE

CRANE

PRIPOMOČKI ZA IGRO
• različni modeli
• primerni za otroke, starejše od 3 let

za kos/za komplet

4,99

INFO

Opozorilo: ne ciljajte v obraz ali oči

SIVKA
v 12-cm loncu
* prezimna

za kos

1,99
IDEALNA 
SPREMLJEVALKA 
VRTNICAM

PRIPOMOČKI ZA IGRO

primerni za otroke, starejše od 3 let

za kos

4,99

za kos

1,99
IDEALNA 
SPREMLJEVALKA 
VRTNICAM

MEDOVITA 
RASTLINA
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  11. 7.HOFER
DOSTAVA

PETEK–SOBOTA, 5. 7.–6. 7.

PC PLUS

IGRIČARSKI RAČUNALNIK 
PCPLUS GAMER R5-550 
RTX3050
• OS Windows 11 Home slo
• procesor  AMD Ryzen 5 5500 3,6 GHz/4,2 

GHz Wraith Stealth hladilnik
• osnovna plošča Asus ASUS Prime A520M-K
• RAM 16 GB DDR4 3.200 Mhz 
• SSD 1TB Kingston M.2 NVME 
• grafična kartica RTX 3050 6GB DDR6 
• mrežna kartica Intel 1 Gb 
• 400-W napajalnik 80Plus 
• ohišje midi ATX RGB
• certifikat CE 
2-letna garancija

za kos

709,00
Brezplačna dostava

ASUS

IGRIČARSKI ZASLON FREESYNC VY279HGE
• ločljivost 1.920 x 1.080 slikovnih pik
• diagonala zaslona 68,58 cm (27“)
• tip matrike IPS nesvetleč zaslon
• priklop HDMI, Audio
• frekvenca 144 Hz
• nastavljiv filter modre svetlobe Asus
• tehnologija brez utripanja
• protibakterijska zaščita s TÜV-certifikatom
• VESA 100 x 100 mm
• vključno s HDMI-kablom, napajalnim kablom 

in navodili za uporabo
3-letna garancija

XIAOMI

MOBILNI TELEFON 
POCO X6 5G
• pomnilnik: 8 + 256 GB
• zaslon: 6,67-palični Flow 

AMOLED
• hitrost osveževanja: 120 Hz
• zaščita zaslona: Corning 

Gorilla Glass
• baterija: 5.100 mAh
• turbo hitrost polnenja: 67 W
• zmogljiv osemjedrni procesor 

Snapdragon 7s Gen 2
• trojna kamera: 64 MP + 8 MP 

+ 2 MP
• sprednja kamera: 16 MP
• dodatno: adapter, kabel USB 

Type-C, zaščitna torbica
• IP54 certifikat: odporen na 

vodo in prah
2-letna garancija

XIAOMI

MOBILNI TELEFON 
XIAOMI REDMI 13 C
• pomnilnik: 8 + 256 GB
• zaslon: 6,74-palični
• hitrost osveževanja: 90 Hz
• zaščita zaslona: Corning 

Gorilla Glass
• baterija: 5.000 mAh
• hitrost polnenja: 18 W
• zmogljiv osemjedrni 

procesor MediaTek Helio G85
• dvojna kamera: 50 MP + 

2 MP
• sprednja kamera: 8 MP
• dodatno: kabel USB Type-C
2-letna garancija

osnovna plošča Asus ASUS Prime A520M-K

grafična kartica RTX 3050 6GB DDR6 

SIM kartica

gratis GB150 SIM kartica

gratis GB150

hitrost osveževanja: 90 Hz
zaščita zaslona: Corning 

procesor MediaTek Helio G85
dvojna kamera: 50 MP + 

dodatno: kabel USB Type-C

že na voljo

za kos

149,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

279,00
Brezplačna dostava

za kos

149,00
Brezplačna dostava

NA VOLJO V NA VOLJO V NA VOLJO V ŽE NA VOLJO NA VOLJO V NA VOLJO V NA VOLJO V ŽE NA VOLJO

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 28/24
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ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.
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